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28/09 Godkjenning av referat  

29/09 Godkjenning av sakliste  
30/09 Status for nybygg og rehabilitering 

I tiden etter forrige driftsstyre har vi fått på plass skyvedører i B-bygg. 
Videre har vi fått et overslag over prisen på innvendig merking. 
Benker, skap og vasker på realfagrom er kommet på plass. 
Det er bedt om pristilbud på lys i trapp fra rundkjøring og opp i skolegården. 
 
Nøkkelsystemet vårt fungerer fortsatt ikke. 
Vi mangler oppvaskmaskin på Heimkunnskapsrom 
Det er fortsatt lekkasje i overgang mellom bygg B og C. 
 
Inspektør har hatt vedlikeholdsbefaring med park og idrett. 
Rektor, inspektør og vaktmester har hatt møte med Stavanger eiendom mht. feil og 
mangler ang. nybygg. 
Rektor har hatt møte med hovedverneombud på de sakene som han hadde 
merknader til på forrige møte i april. 
 
Vi må dessverre fortsatt purre på en del arbeid som gjenstår.  
 
Forslag til vedtak: Orienteringen tas til etterretning.   
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31/09 Regnskap 2009.( se vedlegg) 
 
De siste tallene for regnskapet for inneværende år viser at vi vil gå mot et 
underskudd, men godt innenfor rammen av +/- 3%. Det gjenstår fortsatt en del 
refusjoner som ikke er på plass.  
 
Forslag til vedtak:  Driftsstyre tar økonomirapport november 2009 til etterretning  

32/09 Personalsituasjonen 
Skolen har vært igjennom en ny runde med tilsettinger og forlengelse av vikariater. 
 
May Bang og Vibeke L. Averty tar ut omsorgspermisjon uten lønn i løpet av våren. 
Mari B Mathiesen er tilbake fra 14. desember og Helene Grimsmo er på plass fra 
01.01.10. 
 
Skolen beklager at det har vært noe ustabilt med kontaktlærere på noen trinn. Dette 
skyldes årsaker som vi som organisasjon kan gjøre lite med.  
 
Gjennom drøftinger med tillitsvalgt ,har vi besluttet at vi lar de to lærerne som 
kommer tilbake 4-8 uker ”gå på toppen” av personalet. Dette medfører en utgift for 
skolen, men for å beholde stabiliteten , velger vi denne løsningen. 
Vi oppretter en fjerde  kontaktlærer på 5. trinn der elevtallet nå er 59. Vi reduserer 
ikke på antall kontaktlærere på noen andre trinn da vi ser at skolen er i ferd med å få 
et høyere elevtall. Disse prioriteringene kan føre til et noe for høyt forbruk av 
lønnsmidler, alt etter hvordan budsjettet for 2010 blir seende ut. Det er ikke ønskelig 
med et overforbruk, men slik situasjonen er på skolen med mange vikariater, 
barsel/omsorgspermisjoner velger vi likevel denne løsningen. Dette kan få 
konsekvenser for høsthalvåret 2010. 
 
Forslag til vedtak: Orienteringen tas til etterretning.   

 
33/09 

Sikkerheten ved Gausel skole 
I løpet av høsten har vi hatt en fall-ulykke ved skolen, og en episode der to elever 
”stakk av” fra  skolen. Slike hendeleser vekker spørsmål om sikkerheten er godt nok 
ivaretatt ved skolen. 
Mht. det å forsvinne fra skolens område. 
Skolen er verken lukket eller låst på dagtid. Vi har heller ikke gjerder og porter 
rundt vår skolegård. Det betyr at selv med det beste vaktsystem, vil elever som 
ønsker det, kunne stikke seg vekk. Fra tid til annen er det slik at noen elever lar være 
å komme inn til undervisning etter friminutt, enten fordi de ” glemmer ” seg ut, eller 
har det så kjekt i leken sin at ringklokka ikke høres. Svært ofte er disse elevene på 
plass etter kort tid. Skolens rutine er at vi alltid går ut for å lete etter elevene som 
mangler. 
Mht. sikring av skoleområdet 
De involverte avdelingene, Stavanger Eiendom og Park, idrett  og kultur avdelingen, 
har jevnlige kontrollrunder ved skolene mht. sikkerheten. I tillegg rapporterer skolen 
fortløpende feil og mangler i forhold til sikkerheten. Rapportering fører til evt 
stenging av farlig område/lekeapparat for kortere eller lengre periode. 
Hele personalet ved skolen melder tilbake  dersom det oppdages forhold som går på 
sikkerheten. 
Etter uønskede hendelser blir disse gjennomgått sammen med involverte personer  i 
personalet, og eventuelle endringer av rutiner blir foretatt. 
Informasjon, endringer som følge av dette, blir gjort kjent for personalet. 
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Forslag til vedtak: Driftsstyret tar orienteringen til etterretning. 

34/09 Resultater på Nasjonale prøver – høsten 2009 
Årets resultater viser at Gausel skole scorer omtrent som gjennomsnittet i Stavanger 
kommune, og noe bedre enn landsgjennomsnittet. 
Hos oss viser det seg at guttene gjør det bedre i matematikk enn det jentene gjør. 
Når det gjelder norsk og engelsk, er dette omvendt. 
Skolen som helhet ønsker at vi skal forbedre resultatene, og hvilke tiltak som da skal 
iverksettes må drøftes i skolens ulike fora. Resultatene er gitt lærerne på 5. trinn. 
Dette skal videre behandles i PU-gruppen, og i de ulike faggruppene som vil komme 
med innspill på tiltak. 
Forslag til vedtak: Driftssyret tar saken til etterretning 

35/09 Eventuelt: 
Skoleruten for 2010/2011 –Stavanger Kommune sitt forslag er kommet. Skoleruta 
behandles internt og legges fram til godkjenning i driftsstyret tidlig i 2010.  
 

 
Berit M Thuestad 


